– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈之
全部或任何部分內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WORLDGATE GLOBAL LOGISTICS LTD

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
盛 良 物 流 有 限 公 司

（股份代號：8292）

自願性公佈

業務最新情況

本公佈是由盛良物流有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，以向股東及有意投資者提供有關本集團業務的最新發展情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團的互動娛樂業務「VSING」已於二零
二五年八月二十日在香港中環開設首間旗艦店。VSING Central將充當戰略平
台，活化香港夜生活及現場表演文化，同時展示VSING的前沿發展成果。

VSING Central展示現場娛樂的未來發展，其設有香港首個四面沉浸式舞台，以
令人驚艷的實時動態視覺效果讓觀眾及表演者同樣沉浸其中。場地的天花板、
地板及牆壁均設有LED屏幕，營造萬花筒般的360°「環繞視覺」體驗，突破傳統
夜生活娛樂的界限。另外更有多方向舞台特效等技術，專為與現場表演同步而
設計，重現以往一般觀眾無法接觸的演唱會級別氣氛及環境。該場地充當專業
級別平台，可舉辦小型演唱會、現場公演、私人表演，甚至國際及全國性競賽，
讓新晉人才有機會在一流的環境進行演出。

VSING旨在透過擴張及創新吸引年輕觀眾，配合更加沉浸數碼世界的觀眾的消
費趨勢，透過將現代互動通訊技術及直播文化融入VSING核心體驗，將香港歷
史悠久的傳統卡拉OK體驗遊戲化，創造更佳娛樂體驗，滿足當今以參與帶動
直播及社交媒體文化持續變化的需求，將此新業態引入香港，務求為本地市場
注入活力，配合年輕、網絡世代觀眾的期望，有望為新的擴張及發展機會打開
大門。

– 2 –

目前，VSING在全球12個地區及37個城市設有據點，包括中國內地、香港、台
灣、日本、泰國、美國、加拿大及澳洲，而VSING Central則象徵VSING強勢推動每
月至少擴張10間新店的計劃，目標到今年年底在全球 100個地點設有據點並達
到500,000名用戶。隨著VSING Central旗艦店成功開幕，VSING逐步邁向目標，在
香港快速崛起的互動娛樂市場中建立強勁的市場競爭地位。本公司將適時就
VSING的業務發展再作公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
盛良物流有限公司

主席
吳聖鑫

香港，二零二五年八月二十二日

於本公佈日期，執行董事為吳聖鑫先生（主席）、黎國禧先生及陳建豪先生；及
獨立非執行董事為黃凱欣女士、馬健雄先生及張彩虹女士。

本公佈的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上巿規則
而刊載，旨在提供有關本公司的資料；各董事願就本公佈的資料共同及個別地
承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信，本公
佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任
何事項，足以令本公佈或所載任何陳述產生誤導。

本公佈將自刊登日期起最少一連七日載於聯交所網站http://www.hkexnews.hk之
「最新上市公司資料」網頁及本公司網站 http://www.worldgate.com.hk內。